castre Brugge (Valis Gratiarum) 2386¹(1423) - 2517²(1435) - 1389³(1417) - 2319⁴(1445) - 2546⁵(1483) - 2134⁶(1544) - 1711⁷(1575) - 2183⁸(1577) - 1554⁹(1578) - 2196¹⁰(1578).

- 1) Circa hunc factum per Vist. quod ne sine ne Procu ne aliqui hujus nostri Ord. a coetere debeat interesse processioni, etc. conferamus, exhortationes etiam a vicariis fact. Procu novum et hunc conventum quatenus instanter laborent ut libenter a fratre civium Brugensium quod consuevit fieri quinquies ante Ramos Palmerum; nihilominus injungentes omnibus personis de hunc dom. quod si de coetere dictum fratrium in domo sua fieri permiserint et se non opposuerint, quantum in ~~his casu~~ illa die in pace et aqua abstineant, et cellas non egrediantur, nisi secundum formam Statutorum nostrorum.
- 2) Et D.N. quia stabilitatem promovet in D. sua, preserveat, ne amodo Capitulum vel Vicarium, super huiusmodi inquietet.
- 3) Et monemus deus Procu Brugis ne amodo sub dissimulatione permittat transire fructibus Ordinis sui ad alias domos transmittat, sed in forma Ordinis recipiat, id est, ad coetere, quoniam nisi per Capitulum seu repositio expensarum.
- 4) Injungimus Vicarium Nov. ut sub visitatione domus Monachorum Brugis diligenter singula reformet tam in capite quam in membris reformatione digna, et provideat in singulis de hunc domini de exclusione saecularium tam a Choro quam a claustris, etiam de extirpatione illorum hereticorum odiosorum iuxta cellas Monachorum, non obstanti quocumque loco inde aquirendo aut vendendo. Similiter committimus eidem Vist. plenam auctoritatem omnem et singula ordinandi quae subterfuge posse depericulo pro salute omnium illorum.
- 5) Et D.N. petens mihi ad D. Burgensem, quia ipsam D. ne nominatum ignoramus, sed quicquid in domo tua presentium cum sua potestate habeat unum irrationali annexum (ista domus vocabatur a bono: D. Brugis!) admonemus Procu D. Brugis ut domo solito melius videatur religiose et exemplante vivendo et quae sunt corrigenda apud subditos milititer corrigenda.
- 6) Procu D. Brugis mandamus et precipimus ut iuxta ordinem visitationis provideat de loco in quo mulieres adventantes recipiunt, ut cometer possint, et non in capella sacra.
- 7) Procu D. Br. rogamus ut melius solito seipsum exemplum suis exhibeat stabilitatis et quietis et secularium familiaritatem devitet.
- 8) Procu D. Br. et suo desolato conventui compatenter eidem rogamus ut domini visitationem patenter ferant.
- 9) idem.

L. Gilliodts van Severen

Contumes des Pays et Comté de Flandre
 Quarter de Brugge t.I
 Contumes de la ville de Brugge t.I